Drs. Raden Umar Faroq SH.,M.Hum., menghadiri Upacara Melasti /
Meki'is bertempat di Pantai Sunset Land, Kel. Jempong Baru, Kec. Sekarbela,
Kota. Mataram. Rabu, (06/03/2024)

Upacara Melasti / Meki'is merupakan Rangkaian kegiatan ibadah bagi umat
Hindu dalam menyambut Hari Raya Nyepi tahun Baru Caka 1946 tahun 2024.

Kapolda NTB Irjen Pol. Drs. Raden Umar Faroq SH.,M.Hum.,(paling kiri).

Upacara ini dihadiri oleh seluruh umat Hindu Kota Mataram, Lombok Barat,
Lombok Utara, dan Lombok Tengah.

Hadir para undangan pada upacara Melasti / Meki'is tersebut, Para PJU Polda
NTB, Kasi Ops Rem Kolonel Inf.